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OO0 yrBepxKmeHnH 010KeTa AJIKaTepeKCKOr0 CEJILCKOTO OKpyra AKKapCKOro paioHa Ha
2023-2025 roms

Pemennie Axokapckoro pailonHoro maciuxara Ceepo-KazaxcrtaHnckoit obGmactu ot 28
nexadbps 2022 rona Ne 29-2.

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2023 B cOOTBETCTBUU C MYHKTOM 7 HACTOSIIETO
perieHusl.

B cootBercTtBuuM co crarbsimu 9-1, 75 BromkeTHoro koaekca Pecry6auku Kazaxcran,
crateeil 6 3akona PecnyOnuku Kazaxctan "O MecTHOM rocyJapCTBEHHOM YIPABICHUH U
camoymnpaBiennu B PecnyOnuke Kazaxcran" AxKapckuil paloOHHBIM Maciauxar
Cesepo-Kazaxcranckoii oomnactu PEILJIL:

1. YBepauTs 010/KeT AJKAaTEPEKCKOT0O CEIBLCKOr0o OKpyra Akxapckoro paiiona Ha 2023-
2025 roapl COTJIAaCHO MPUJIOKEHUSM 1, 2 1 3 K HAaCTOAILIEMY PEIICHUI0 COOTBETCTBEHHO Ha
2023 roa B cneayromux oobemax

1) moxoael — 37 515 ThICcSY TeHre:

HaJoroBble noctyruieHus — 1047 Teica4 TeHre;

HEHAJIOTOBBIE MMOCTYIUJIEHUS — 7 TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO KanuTajia — 500 Teics4 TeHre;

nocTyIieHus: TpanceptoB — 35 961 ThicsAY TeHTE;

2) 3arpathl — 38318,5 ThICSY TEHrE;

3) unctoe OO0 KETHOE KpeauToBanue — ) TeHTe:

OromxeTHbIe KpeaAuThl —(0 TeHTe;

noTraiieHue OrKETHBIX KpeaAUTOB — () TEHTE;

4) canpJ0 10 omnepanusiaM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

MOCTYIJICHUS OT MPOIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;

5) nedurut (mpodurut) 6roKeTa — -803,5 THICSY TEHTE;

6) duHaHCcHpoBaHHUE AehunKTa (HCIOJIB30BaHUE podunnTa) 6romkera — 803,5 ThICSY
TEHIe:

NOCTYIUIEHUE 3aMOB — () TeHTe;

noraiieHue 3aimMoB — () TeHre;

UCIIO0JIb3YEMbI€ OCTAaTKH OOKETHBIX cpeacTB — 803,5 ThICSY TEHTE.

Caocka. I[Tynkr 1 B pepakiuu pernieHuss AKKapCKoro paloOHHOTO Maciauxara
Ceepo-Kazaxcranckoit oosactu ot 02.05.2023 Ne 3-2 (BBoautcs B aeiictue ¢ 01.01.2023) ;
ot 06.12.2023 Ne 12-3 (BBoautcs B neiictue ¢ 01.01.2023).



2. YCTaHOBUTH, UYTO JOXObI OOKETa celnbcKoro okpyra Ha 2023 roa ¢popmMupyrorcs B
coorBeTcTBUM ¢ bromkerHsiM Kogexkcom PecnyOmuku Kazaxcran 3a cuer criemyroniux
HaJIOTOBBIX MOCTYTICHUI:

1) uHAMBUAYaNBHBIA MOJOXOAHBIN HAJOT MO J0XO0JaM, MOJJICKAIIUM O00JI0KECHUIO
CaMOCTOSITEIbHO (PU3MYECKUMU JIUIIAMU, Y KOTOPBIX HAa TEPPUTOPHUM Cella PACMHOJIOKEHO
3asBJICHHOE MPH TOCTAHOBKE HA PETUCTPAIMOHHBIM ydeT B OpraHe ToCyJIapCTBEHHBIX
JOXOJI0B:

MECTO HaXOXJICHUS — ISl UHIAUBUAYaJbHOTO MPEANPUHUMATENS, YaCTHOTO HOTapuyca,
YaCTHOT'O CyJ€OHOI0 UCIIOIHUTENA, aBOKATa, NPO(eCCUOHATBHOTO MEIUATOPA;

MECTO >KUTEIBCTBA — JIJISl OCTAbHBIX (PU3NYECKUX JINII,

2) HaJIOT Ha UMYIIECTBO (PU3MUECKUX JIUI] MO0 OOBEKTaM OOJIOKEHHS TaHHBIM HAJIOTOM,
HaxOJSIIIUMCS Ha TEPPUTOPHUH CEIILCKOTO OKPYTa;

3) 3eMelNbHBIN HAJIOT Ha 3€MJIM HACEJICHHBIX MYHKTOB C PU3NYECKUX U IOPUIUUYECKUX JIUIL
10 3€MEJIbHBIM YYacTKaM, HaXOSIIIIUMCS Ha TEPPUTOPUH CEJa;

3-1) enuHbBIN 3eMeNbHBINA HAJIOT;

4) Hanor Ha TPAHCIOPTHBIE CPEACTBA!

¢ GU3HUECKHUX JIUI], MECTO KHUTEJIHCTBA KOTOPHIX HAXOIUTCS HA TEPPUTOPUHU CETIa;

C OPUANYECKUX JIUI], MECTO HaXOXKICHUSI KOTOPBIX, YKAa3bIBAEMOE B UX YUPEIUTEIbHBIX
JIOKYMEHTAaX, PacnoJiaraeTcsi Ha TEppUTOPUU CeNa;

4-1) nuiata 3a MoJIb30BaHUE 3€MEJIbHBIMU Y4aCTKaMU;

5) nnata 3a pa3MelIeHue HapyKHOU (BU3YaJIbHOW) PEKIIaMBbL:

Ha OTKPBITOM MPOCTPAHCTBE 3a MpeJiejIaMu TTOMEILIEHU B CETIe;

B M0JIOCE OTBOJA aBTOMOOMJIBHBIX JAOPOT OOIIEro MoJIb30BaHMS, MPOXOAAUIUX Yepe3
TEPPUTOPHUH CEIILCKOTO OKPYTa;

Ha OTKPBITOM MPOCTPAHCTBE 3a MpejieslaMyi TOMEIICHUN BHE HACEJICHHBIX MYHKTOB U BHE
MOJIOCHI OTBOJIA aBTOMOOMJIBHBIX JIOPOT OOIIETO MOJIb30BAHUSI.

3. YcraHoBUTD, UTO JOXOABI OrO/IKETa cebCcKoro okpyra Ha 2023 ron popMupyrores 3a
CYET CJICIYIOIINX HEHAJIOTOBBIX MOCTYIICHUM:

1) mwrpadsl, Hamaraembple akKMMaMH CEJIbCKUX OKPYTOB 3a aJIMUHUCTPATHUBHBIC
MIPaBOHAPYIICHUS;

2) 1oO6pOBOJIbHBIE COOPBI (PU3NUYECKUX U FOPUANICCKUX JTHIL;

3) 10XO0Jbl OT KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH CEJIBCKOTO OKpyra (KOMMYyHalbHOW
COOCTBEHHOCTH MECTHOTO CaMOYIIpaBJICHUS):

MOCTYIUJIEHUS YaCTH YMCTOTO JI0X0/1a KOMMYHAJIbHBIX TOCYAapCTBEHHBIX MPEANPUITHH,
CO3/IaHHBIX M0 PELICHUIO anapaTa akuMa CeIbCKOT0 OKPYra;

JOXOJbl Ha JOJM Y4YacTHs B IOPUAMYECKUX JIMIAX, HAXOMASIIHECS B KOMMYHaJIbHOU
COOCTBEHHOCTH CEIBCKOTO OKpyra (KOMMYHaJbHOW COOCTBEHHOCTH MECTHOTO
caMOYIIpaBJICHU );



JIOXOJBI OT apeHbl UMYIIECTBA KOMMYHAJIBHOM COOCTBEHHOCTH CEILCKOTO OKpyra (
KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH MECTHOI'O CAMOYTPABIICHHUS );

JPYTUE TOXOJIbI OT KOMMYHAJIHHOM COOCTBEHHOCTH CEIbCKOTO OKpyra (KOMMYHaIbHOMN
COOCTBEHHOCTH MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHU);

4) npyrue HEHAJIOTOBbIE MOCTYIUICHUS B OI0/DKET CEIbCKOTO OKPYyTa.

4. TlocTymieHusiMA B OIOJIKET CEJIBCKOI0 OKpPYyra OT MPOJa)XM OCHOBHOT'O KamuTana
SIBJISTIOTCSI:

1) meHbrm OT HpOJaXM TOCYIapCTBEHHOT'O HMYIIECTBA, 3aKPEIUIEHHOTO 3a
rOCYJIapCTBEHHBIMU YUPEKICHUAMH, (PUHAHCUPYEMBIMH U3 OI0JKETa CETbCKOTO OKPYTa;

2) NOCTYIJICHUS OT MPOJIa’KU 3€MEIbHBIX YYACTKOB, 32 UCKIIFOYEHUEM MOCTYIJIEHUN OT
MPOJIAXKHU 3€METbHBIX YYaCTKOB CEJIbCKOXO03iCTBEHHOTO Ha3HAYCHMUS;

3) mnata 3a npoJaxy npaBa apeH bl 3eMETbHbBIX YYaCTKOB.

5. [loctynnenusmMu TpaHchepToB B OIOHKET CETLCKOI0 OKpPYTa SBIISIOTCS TPAHCPEPTHI U3
palioHHOrO OrOJIKETA.

6. YuecTb, 4TO B OIO/KETE celbCKOro okpyra Ha 2023 roja mpenycMOTpeH o0bem
cyOBeHIINH, TepejaBaeMOi U3 palOHHOTO Oro/IKeTa B OI0JKET okpyra B cymme 35961 Thicsu
TEHTE.

6-1. IIpenxycmoTpeTs pacxo/bl Or0IKETa CENbCKOI0 OKPYra 3a cUeT CBOOOIHBIX OCTAaTKOB
OIO/KETHBIX CPEJNICTB, CIOKUBIIMXCS Ha Havallo (PMHAHCOBOTO TOJa M BO3BpaTa IEJEBHIX
TpaHcepToB U3  pailoHHOro, o0OJIACTHOTO  OIOJKETOB, HEHCIIOJb30BaHHBIX  (
HEJIOMCII0JIb30BaHHBIX) B 2022 101y, COTJIACHO MPUIOKEHHIO 2 K HACTOAILIEMY PEIICHUIO.

Pacnipenenenue cyMMm CBOOOJIHBIX OCTAaTKOB OFOJI)KETHBIX CPEACTB, CIOKUBIIMXCS Ha
Hayano (MHAHCOBOIO T0Jla U BO3BpaTa IEJIEBhIX TPAaHC(HEPTOB U3 PallOHHOTO, 0OJIACTHOTO
OI0/)KETOB, HEUCMOJb30BAHHBIX (HEJOMCIONIB30BaHHbIX) B 2022 TOMy oOmpenensercs
peuieHrueM akuMa AJIKAaTEPEKCKOTO CEJIbCKOTO OKpyra AKXKapCKoro paloHa
CeBepo-Kazaxcranckoit ob6nactu "O peanu3anuu pemieHus: AKXKapCKOTO ParloOHHOTO
Maciuxara "OO0 yTBepkJIeHUU OropkeTa AJIKATEPEKCKOTO CEJIbCKOr0 OKpyra AKMKapCKOTo
paiiona Ha 2023-2025 rompl.

CHocka. Penienne TONOJIHEHO ITYHKTOM 6-1 B COOTBETCTBUU C PEIIEHUEM AKKAPCKOIO
paitonnoro Macnuxata CeBepo-Kazaxcranckoii oomactu ot 02.05.2023 Ne 3-2 (BBoauTCS B
neiicteue ¢ 01.01.2023).

7. Hacrosiuee pemenne BBoauTcs B eiicteue ¢ 1 suBaps 2023 roxa.

CekpeTrapb AKXKapcKoro palfOHHOTO MacauXaTa A.Xopmar
ITpunoxenue 1
K PELICHUI0 AKXKapCKOTo
paliloHHOTO Maciuxara
Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 28 mexabps 2022 roga Ne 29-2

Bromker AKaTepeKCKOro CebCKOro okpyra Axokapckoro paiiona Ha 2023 rox



Caocka. [Ipunoxenne 1 B pemakuuu pemieHuss AKXapCKOro pailoHHOro Maciuxara
Ceepo-Kazaxcranckoii o61actu ot 02.05.2023 Ne 3-2 (BBoauTcs B aeiictBue ¢ 01.01.2023) ;

ot 06.12.2023 Ne 12-3 (BBoguTca B aeiictBue ¢ 01.01.2023).
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HaumenoBanue

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
AnMuHHCTpaATOp OIOPKETHON MPOrpaMMBbl

IIporpamma

Haunmenosanune
1. Toxompr

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

TTomoxoaHsbIl HAJIOT

NuauBuayanpHbIN
MMOJOXOIHEIH HAI0T

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamoru Ha
HMMYILECTBO

3eMenbHbII HaJloT

Hanor Ha
TPAHCIIOPTHBIE
cpencTaa

Enuneii 3eMenbHBIN
Hajor

Henanorossie
MOCTYTIIICHAS

IIpoune
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIICHUS

IIpoune
HEHAJIO0TOBbIE
MOCTYIUICHUS

ITocTtynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSINX
OpTraHoOB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS
Tpancheprsr u3
paiiorHoro (Topona
00JacTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

II. 3aTpaTs!

CyMMa TBICAY TCHI'C

37154,7
1160,7
176,0

176,0

984,7

59,0

20,7

900,0

5,0

33,0

33,0

33,0

35961,0

35961,0

35961,0

Cymma
THICSY TCHTE

37958,2
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006
124

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyra o0IIero
xapakTepa

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ycayru no
obecmeyeHHIO
JIEATEIBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HaueHus, cena,
MOCEINIKA, CENBCKOTO
oKpyra

JKunuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEJIbCKOTO
OKpyTa

Opranuzanus
BOJOCHA0OKEHUS
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

OcBemeHne yuauI
HACEJICHHBIX IMyHKTOB

O6Gecneuenue
CaHUTApHUU
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpPHU3M 31
MH(pOpMaIIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuMma
ropoja paOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

ITognepxka
KyJIbTypHO-IOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

TparcdepTs

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,

26101,7

26101,7

26101,7

2745,3

27453

308,0

1634,0

203,3

600,0

9111,0

9111,0

9111,0

0,2



MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

Bosspart
HEHCIIOJIBb30BaHHBIX (
048 HeJIouCIoNb30BaHHbl (0,2
X) IMEeIeBBIX
TpaHchepToB

I11. Yucroe
OIOJXKETHOE 0
KpEIUTOBAaHUC

IV. Canpmo 1o
omepamusIM  C
(buHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

I[Ipuobperenue
(hmHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

IMoctynnenue ot
NpOJaXH
(hmHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCyJapcTBa
V. JHedounur ( 803.5
IIpodwurmur) Oromkera

VI. ®uHaHcupoBaHue

nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 803,5
npodunuTa)
OrouKeTa
Cymma
Kateropus Krnacc IToakmace HaumenoBanue TBICSY
TEHTe
Hcnone3yemslie
8 ocTaTku OromkeTHbIX 803,5
CpencTB
OcraTKy OFOIKETHBIX
01 803,5
CpeJCTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
1 A 803,5
OTO/IKETHBIX CPEICTB

IIpunoxenue 2
K pelIeHuo AKXapcKoTo
palioHHOTO MaciuxaTa
CeBepo-Kazaxcranckoit oonacTu
oT 28 nexabps 2022 roga Ne 29-2

Bromxer AJIKaTepekCKOro CeIbCKOro OKpyra Axokapckoro paiiona Ha 2024 rog

Kareropus Knacc IMonkmnace HaumenoBanue CyMMa ThICSY TEHTe

1. Joxompr 39854
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Hanmenosanne

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AMuHHCTpATOp OIOIPKETHON IPOrpaMMBbl

IIporpamma

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMeabHbBIN Halor ¢
(bu3HyecKuX U Ha
3eMJIU HaCEJICHHBIX
MYHKTOB

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTBa

EnunbIi 3eMenbHBIH
HaJIOT

Henanorossie
TTOCTYTUICHUS

Jloxombl oT
roCcyJapCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel oT apeHbl
HMYIIECTBA,
HaxXogsamerocsa B
KOMMYHaJIBHOHI
COOCTBEHHOCTH

IlocTtynnenus ot
MPOJIa)K! OCHOBHOT'O
KarmuTasna

Ilponaxu 3emMnau u
HeMaTepHaIbHBIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emnu

IlocTtynnenus
TpanchepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS
Tpancheprsr u3
paiionHOrO (TOpOIa
00JacTHOTO
3HaYeHUs) Or0KEeTa

II. 3aTpaTs!

1136

1136

54

20

1004

58

500

500

500

38210

38210

38210

CyMMa ThICSY TEHTE

39854
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l'ocynapcrBeHHBIE
ycIyra  o0miero
XapakTepa

Anmnapar akuma
ropoja palOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MOCeNKa, CEeLCKOTO

oKpyra
Ycnyru mno
obOecreyeHuIo

JeSTETbHOCTH aKMMa
ropoja paioHHOIO

3HA4YCHUS, cena,
MOCEJIKA, CEICKOTO

OKpyra

JKunumrao-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyTa

Opranuzanus
BOJOCHA0OKEHUS
HACEJICHHBIX IMyHKTOB

OcBellieHne yiauIl B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

Obecneuenue
CaHHUTapHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JIECHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpH3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
HPOCTPAHCTBO

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAaueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

[Toanepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

I11. Yuctoe
OIOJKETHOE
KpPEIUTOBAHUC

27179

27179

27179

2421

2421

330

1748

228

115

10254

10254

10254



IV. Canpgo 1o
omepamusIM  c
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

[TpuobpereHue
(hMHaHCOBBIX 0
AKTHBOB
Iloctynnenune ot
nponaxu
(huHaHCOBBIX
AKTHBOB IrOCyJIapcTBa

V. JHedounnutr (
IIpo¢umur) Oromxera
VI. ®unancupoBaHue
nepunuTa (
UCITOTb30BaHUE 0
npodpumura )
GrokeTa
Hcnone3yemslie
8 ocraTtkna OromxkeTHbIx 0
CpeAcTB
IIpunoxenne 3
K PELIeHHI0 AKXapCKOro
palfoHHOro Maciamuxara
Cesepo-Kazaxcranckoii o6iactu
ot 28 nexabps 2022 roga Ne 29-2

Bromxer AJIKaTepexCKOro CeIbCKOro OKpyra Aiokapckoro paiona Ha 2025 rox

Kareropus Knacc Ionkmnace HaunmenoBanue CyMMa ThICSY TEHTe
1. Toxompr 41245
Hanmorosnie

1 1136
MOCTYTIJICHUS
Hamormn Ha

04 1136
COOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha
1 54

UMYIIECTBO

3eMenpHBIM HAIOT C
(bu3uvecKuX JHIl Ha

3 20
3eMJIM HAaCeJICHHBIX
MYHKTOB
Hanor Ha

4 TpaHCIOPTHEIE 1004
cpencTaa
EnvHbIN 3eMeNnbHBIH

5 58
HaJIor
Henanoroseie

2 8

TMOCTYIJICHU
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HanmenoBanne

@OyHKIMOHAIBHAS TPyIIIa
AnMuHHECTpaTOp OI0KETHON IPOrpaMMBbl

IIporpamma

01

124

001

07

Jloxombl oT
roCyJ1apCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

Joxoasl OT apeHbl
HMYIIECTBA,
HaxonsIIerocss B
KOMMYHaJIbHOU
COOCTBEHHOCTHU

[Toctynnenuss ot
MPOJIAYKK OCHOBHOT'O
Kanurasia

Ilponaxu 3emnu u
HEeMaTepHaJbHbIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emnu

IToctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX
OpPraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

TpaHchepTsl u3
paitorHOTO (TOpOIa
0065acTHOTO

3HaueHUs1) OroKeTa

II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o01miero
Xapakxrepa

Anmapatr akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

Ycnyru no
obecrneyeHHIO

eI TebHOCTH
aKkpmaropoua
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
cela, IMOCeNKa,
CEJILCKOTO OKPyTa

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SICTBO

500

500

500

39601

39601

39601

CyMMa ThICSY TEHTe

41245

27623

27623

27623

2590
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Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Opranuzanus
BOJOCHA0OKEHUS
HACEJICHHBIX IMyHKTOB

OcsernieHne yiuil B
HaCCJICHHBIX MYHKTax

Obecneuenue
CaHHUTapHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroyctpoiictBo u
O3€JICHECHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpH3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
HPOCTPAHCTBO

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

[Tonnepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

I11. Yuctoe
OIOJKETHOE
KpPEIUTOBAHUC

IV. Canpno 1o
omepamusM ¢
(hHMHAHCOBBIMH
aAKTUBaMHU

I[Ipuobperenue
(huHAHCOBHIX
aKTHBOB

IToctynnenue ot
npoxaxu
(hbuHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCyJlapcTBa

V. JHedounur (
IIpodwurmur) Oromxera
VI. ®unancupoBanue
nedunuTa (
UCII0JIb30BaHUE
npopunura )
OropkeTa

2590

353

1870

244

123

11032

11032

11032

0



Hcnone3yemslie
OCTaTKU OFOJIKCTHBIX
CpencTB
IIpunoxenue 4
K peLIeHHI0 AKKapCKOTo
palfoHHOro MaciImuxara
CeBepo-Kazaxcranckoii oonacTu
ot 28 nexabps 2022 roga Ne 29-2

Pacopenenenne pacxonoB 01o0/pkera AJIKaTEPEKCKOrO CEIHCKOro okpyra Ha 2023 roa 3a cuer
CBOOOJHBIX OCTaTKOB 0I0/DKETHBIX CPEICTB, CIOKABMMXCA Ha 1 ssaBapsa 2023 roga U Bo3BpaTa
HEHCIIOIb30BaHHBIX (HEJOMCIIOIB30BaHHEIX) B 2022 rofy 1eneBhX TpaHCPESPTOB U3 PaliOHHOTO,
obmacTHOrO 610/PKeTa COTIACHO IPUIOKEHHS 2 K HACTOSIIIEMY PEIICHHIO

CHocka. Penienue n0mosiHEHO MPUITIOKEHHEM 4 B COOTBETCTBUU C PEIICHUEM
Axcxapckoro paitonHoro maciuxara Cesepo-Kazaxcranckoii oonactu ot 02.05.2023 Ne 3-2 (
BBOAMUTCA B AckicTBue ¢ 01.01.2023).

Kareropus Kmacc TTonxnacc HanmenoBanune CyMMa ThICSY TEHre
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MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra
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